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Droit applicable

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen
Réglement (CE) No 178/2002

Réglement (CE) No 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés a entrer en contact avec les denrées alimentaires
Réglement (CE) No 2073/2005 concernant les criteres microbiologiques applicables aux denrées alimentaires

Réglement (CE) No 1881/2006 portant fixation de teneurs maximales pour certains contaminants dans les denrées alimentaires
Réglement (UE) 10/2011 concernant les matériaux et objets en matiere plastique destinés a entrer en contact avec des denrées

alimentaires

Réglement (UE) No 1169/2011 concernant I?information des consommateurs sur les denrées alimentaires

Valeurs microbiologiques

Aeroob kiemgetal < 100.000 kve/g
Enterbacteriaceae &It; 100 cfu/g
Staph. aureus &It; 10.000 cfulg
E.coli &lt; 50 cfulg
Salmonella absentin 25 g

Valeurs physiques

Le produit est soumis a un détecteur de métal.

RVS Max.
FE Max.
NON-FE Max.

Informations sur les OGM

4,0 mm
3,0 mm
3,0 mm

OGM ingrédients non présents

Déclaration des ingrédients

Ingrédients: 55% pomme, WHEAT FLOUR (BLE), sucre, graisse de palme, coconut fat, eau, 2% raisin sec, BARN EGG (OEUF), huile
de colza, maiszetmeel, gemodificeerd maiszetmeel, sirop de glucose, cannelle, salt, poudre a lever: E500, stabilisants: E422, E466,
huile de tournesol, purée dabricot, émulsifiant: E471, correcteurs d"acidité: E270, E330, E331, E333, épaississant: E440, ardme

naturel, cottonseed oil, dextrose, conservateur: E202, colorant: E160b, aréme.

Claims

Convient pour végétariens Oui
Convient pour végétaliens Non
Convient pour produits Halal Non
Convient pour produits Casher Non
Biologique Non

MSC Non




Sans gluten Non

Conseils de stockage

Livraison Surgelés
Pas d’information

Valeur nutritionnelle (calculé)

o, Analyse moyenne pour
Valeur nutritionnelle Y 4 P

100 g
énergie * 876,7 kJ
Valeur énergétique 209,4 kcal
matiéres grasses 6949

graisses végétales * 0,09
graisses animales * 0,09
dont acides gras saturés 3,39
acides gras mono-insaturés * 2449
acides gras polyinsaturés 0,89
Acides gras trans * 0,09
cholestérol * 2,7 mg
glucides 3399
dont sucres 1919
polyols * 00g
amidon * 14,79
fibres alimentaires 1,19
protéines 2649
protéine végétale * 01lg
protéine animale * 01g
sel 0,359
sodium 0,14 g
alcohol * 0,0g
acides organiques * 0,0g
salatrim * 0,09

* = La valeur nutritionnelle peut différer de la réalité en raison de données manquantes.
Lors des modifications, vous ne serez pas informé automatiquement.

Allergénes
Indication de la présence ou I'absence d allergenes
(S = sans, A = avec, P = peuvent contenir, | = inconnu)

1.0 Gluten 8.6 Noix du Bresil S
1.1 Ble A 8.7 Pistaches S
1.2 Seigle P 8.8 Noix de Macadamia et noix du Queensland S
1.3 Orge P 9.0 Celeri S
1.4 Avoine P 10.0 Moutarde S
1.5 Epeautre P 11.0 Graines de sesame S
12.0 Anhydride sulfureux et sulfites (E220-E228) en
1.6 Kamut P concentrations de plus de 10mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en S
S0O2
2.0 Crustaces S 13.0 Lupin S
3.0 Oeuf A 14.0 Mollusques S
4.0 Poisson S 20.0 Lactose S
5.0 Arachide S 21.0 Cacao S
6.0 Soja P 22.0 Glutamate (E620-E625) S
7.0 Lait S 23.0 Poulet S
8.0 Fruits a coques 24.0 Coriandre S
8.1 Amandes S 25.0 Mais A
8.2 Noisettes S 26.0 Legumineuse S
8.3 Noix S 27.0 Boeuf S
8.4 Noix de cajou S 28.0 Porc S
8.5 Noix de pecan S 29.0 Carotte S

Les données de cette spécification proviennent des recettes et des informations des fournisseurs. Par conséquent, aucun droit ne peut
étre attaché a ces données. Lors des modifications, vous ne serez pas informé automatiquement.



Ingrédients

Ingrédient
pomme

WHEAT FLOUR
sucre

graisse de palme

coconut fat

eau
raisin sec
BARN EGG

huile de colza

maiszetmeel

gemodificeerd maiszetmeel

sirop de glucose

cannelle

salt

poudre a lever: E500 (carbonates de sodium)

stabilisants: E422 (glycérol), E466
(carboxyméthylcellulose de sodium)

huile de tournesol
purée d abricot

émulsifiant: E471 (mono- et diglycérides d'acides

gras)

correcteurs d'acidité: E270 (acide lactique), E330
(acide citrique), E331 (citrates de sodium), E333

(citrates de calcium)

épaississant: E440 (pectines)

ardbme naturel

cottonseed oil

dextrose

conservateur: E202 (sorbate de potassium)
colorant: E160b (rocou)

arome

Certificats

Pays d’origine

Pays-Bas, Belgique, Allemagne, Pologne
Pays-Bas, Belgique, Allemagne, France
Pays-Bas, UE

Indonésie, Malaisie

Indonésie, Malaisie, Philipines, Papouasie-
Nouvelle-Guinée

Pays-Bas, Espagne, Thailande
Turquie
Pays-Bas, Belgique, Allemagne, France

Belgique, Allemagne, France, Pologne,
Tcheque, Danmark, Argentine, Australie,
Autriche, Grande-Bretagne, Hongrie, Russie,
Slovaquie, Ukraine, UE

Pays-Bas

Italie

Belgique, France, ltalie, Espagne
Indonésie

Pays-Bas, Allemagne

Pologne

Pays-Bas, Chine

Pays-Bas
Espagne

Indonésie, Malaisie

Pays-Bas, Espagne, Chine, Israel, Thailande

France

Pays-Bas, Allemagne, Italie
Turquie

Belgique, Allemagne

Chine

UE

Allemagne

Présence
54,94 %
19,66 %
11,28 %
2,93 %

2,93 %

2,69 %
1,52%
1,07 %

0,77 %

0,47 %
0,46 %
0,39 %
0,23 %
0,20 %
0,17 %

0,14 %

0,08 %
0,02 %

0,02 %

0,01 %

0,01 %
0,01 %
0,01 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

IES certificaat Dodewaard
IFS certificaat Tiel

Autorisation

date dexpiration: 08-05-2020
date dexpiration: 22-05-2020

Nom
Fonction
Date
Ville

Signature

La partie réceptrice

Nom
Date

Ville

Karel de Jong
Directeur
07-02-2020
Tiel


http://login.peqasus.com/upload/certificaat/40_1553594431_8308.pdf
http://login.peqasus.com/upload/certificaat/40_1553594459_5104.pdf

Signature



