# Tarte aux pommes 1800 grammes (margarine)



Version 1.0
Date d'impression 07-02-2020
La date de modification 23-11-2018
EAN
Numéro d'article 5008

De Jong Specialiteitenbakkerij B.V. Biezenwei 25 4004 MB Tiel

#### **Droit applicable**

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Règlement (CE) No 178/2002

Règlement (CE) No 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires

Règlement (CE) No 2073/2005 concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires

Règlement (CE) No 1881/2006 portant fixation de teneurs maximales pour certains contaminants dans les denrées alimentaires

Règlement (UE) 10/2011 concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires

Règlement (UE) No 1169/2011 concernant l?information des consommateurs sur les denrées alimentaires

#### Valeurs microbiologiques

Aeroob kiemgetal	< 100.000 kve/g
Enterbacteriaceae	< 100 cfu/g
Staph. aureus	< 10.000 cfu/g
E.coli	< 50 cfu/g
Salmonella	absent in 25 g

## Valeurs physiques

Le produit est soumis à un détecteur de métal.		
RVS	Max.	4,0 mm
FE	Max.	3,0 mm
NON-FE	Max.	3,0 mm

#### Informations sur les OGM

OGM ingrédients non présents

## Déclaration des ingrédients

Ingrédients: 55% pomme, WHEAT FLOUR (BLE), sucre, graisse de palme, coconut fat, eau, 2% raisin sec, BARN EGG (OEUF), huile de colza, maïszetmeel, gemodificeerd maïszetmeel, sirop de glucose, cannelle, salt, poudre à lever: E500, stabilisants: E422, E466, huile de tournesol, purée d'abricot, émulsifiant: E471, correcteurs d'acidité: E270, E330, E331, E333, épaississant: E440, arôme naturel, cottonseed oil, dextrose, conservateur: E202, colorant: E160b, arôme.

## **Claims**

Convient pour végétariens	Oui	
Convient pour végétaliens	Non	
Convient pour produits Halal	Non	
Convient pour produits Casher	Non	
Biologique	Non	
MSC	Non	

Sans gluten	Non

# Conseils de stockage

Livraison	Surgelés	
Pas d`information		

# Valeur nutritionnelle (calculé)

Valeur nutritionnelle	Analyse moyenne pour 100 g	
énergie *	876,7 kJ	
Valeur énergétique	209,4 kcal	
matières grasses	6,9 g	
graisses végétales *	0,0 g	
graisses animales *	0,0 g	
dont acides gras saturés	3,3 g	
acides gras mono-insaturés *	2,4 g	
acides gras polyinsaturés	0,8 g	
Acides gras trans *	0,0 g	
cholestérol *	2,7 mg	
glucides	33,9 g	
dont sucres	19,1 g	
polyols *	0,0 g	
amidon *	14,7 g	
fibres alimentaires	1,1 g	
protéines	2,6 g	
protéine végétale *	0,1 g	
protéine animale *	0,1 g	
sel	0,35 g	
sodium	0,14 g	
alcohol *	0,0 g	
acides organiques *	0,0 g	
salatrim *	0,0 g	
* = La valeur nutritionnelle peut différer de la ı	réalité en raison de données manqu	uan

Lors des modifications, vous ne serez pas informé automatiquement.

#### Alleraènes

Allergenes			
Indication de la présence ou l'absence d'allergènes			
(S = sans, A = avec, P = peuvent contenir, I = inconnu)			
1.0 Gluten		8.6 Noix du Bresil	S
<u>1.1 Ble</u>	Α	8.7 Pistaches	S
1.2 Seigle	Р	8.8 Noix de Macadamia et noix du Queensland	S
1.3 Orge	Р	9.0 Celeri	S
1.4 Avoine	Р	10.0 Moutarde	S
1.5 Epeautre	Р	11.0 Graines de sesame	S
1.6 Kamut	Р	12.0 Anhydride sulfureux et sulfites (E220-E228) en concentrations de plus de 10mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO2	S
2.0 Crustaces	S	13.0 Lupin	S
3.0 Oeuf	A	14.0 Mollusques	S
4.0 Poisson	S	20.0 Lactose	S
5.0 Arachide	S	21.0 Cacao	S
6.0 Soja	Р	22.0 Glutamate (E620-E625)	S
7.0 Lait	S	23.0 Poulet	S
8.0 Fruits a coques		24.0 Coriandre	S
8.1 Amandes	S	25.0 Mais	Α
8.2 Noisettes	S	26.0 Legumineuse	S
8.3 Noix	S	27.0 Boeuf	S
8.4 Noix de cajou	S	28.0 Porc	S
8.5 Noix de pecan	S	29.0 Carotte	S

Les données de cette spécification proviennent des recettes et des informations des fournisseurs. Par conséquent, aucun droit ne peut être attaché à ces données. Lors des modifications, vous ne serez pas informé automatiquement.

Ingrédients

Ingrédient	Pays d`origine	Présence
pomme	Pays-Bas, Belgique, Allemagne, Pologne	54,94 %
WHEAT FLOUR	Pays-Bas, Belgique, Allemagne, France	19,66 %
sucre	Pays-Bas, UE	11,28 %
graisse de palme	Indonésie, Malaisie	2,93 %
coconut fat	Indonésie, Malaisie, Philipines, Papouasie- Nouvelle-Guinée	2,93 %
eau	Pays-Bas, Espagne, Thaïlande	2,69 %
raisin sec	Turquie	1,52 %
BARN EGG	Pays-Bas, Belgique, Allemagne, France	1,07 %
huile de colza	Belgique, Allemagne, France, Pologne, Tchèque, Danmark, Argentine, Australie, Autriche, Grande-Bretagne, Hongrie, Russie, Slovaquie, Ukraine, UE	0,77 %
maïszetmeel	Pays-Bas	0,47 %
gemodificeerd maïszetmeel	Italie	0,46 %
sirop de glucose	Belgique, France, Italie, Espagne	0,39 %
cannelle	Indonésie	0,23 %
salt	Pays-Bas, Allemagne	0,20 %
poudre à lever: E500 (carbonates de sodium)	Pologne	0,17 %
stabilisants: E422 (glycérol), E466 (carboxyméthylcellulose de sodium)	Pays-Bas, Chine	0,14 %
huile de tournesol	Pays-Bas	0,08 %
purée d'abricot	Espagne	0,02 %
émulsifiant: E471 (mono- et diglycérides d'acides gras)	Indonésie, Malaisie	0,02 %
correcteurs d'acidité: E270 (acide lactique), E330 (acide citrique), E331 (citrates de sodium), E333 (citrates de calcium)	Pays-Bas, Espagne, Chine, Israel, Thaïlande	0,01 %
épaississant: E440 (pectines)	France	0,01 %
arôme naturel	Pays-Bas, Allemagne, Italie	0,01 %
cottonseed oil	Turquie	0,01 %
dextrose	Belgique, Allemagne	0,00 %
conservateur: E202 (sorbate de potassium)	Chine	0,00 %
colorant: E160b (rocou)	UE	0,00 %
arôme	Allemagne	0,00 %

# Certificats

IFS certificaat Dodewaard	date d'expiration: 08-05-2020
IFS certificaat Tiel	date d`expiration: 22-05-2020

# **Autorisation**

71410110411011	
Nom	Karel de Jong
Fonction	Directeur
Date	07-02-2020
Ville	Tiel
Signature	De la companya della companya della companya de la companya della

## La partie réceptrice

Nom	
Date	
Ville	

Signature